1.Демонстрација на групите во кои се дискутира за различен потрошувачки проблем од секој дневниот живот?
2.Дискусија за значењето на рекламите,добри и лоши страни и нејзини пораки?
Почитувани ученици!
За овие две теми ќе ми пратете на messenger.
Ваш наставник Фердинанд Чејков!

